
永靖县妇幼保健院导视系统标识牌设计制作及安装工程项目第二次

中标公告

甘肃浩晖工程管理有限公司受永靖县妇幼保健院的委托，就永靖县妇幼保健

院导视系统标识牌设计制作及安装工程项目第二次进行公开招标，评标委员会于

2024 年 12 月 11 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11920240628

2、采购预算：70.4201 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人:湖南天鸿瑞达集团有限公司

地址：湖南省长沙县湘龙街道湘龙路 3#公建西栋 102 号

统一社会信用代码：91430105MA4LD1P06Q

中标金额:（小写）630000.00 元 （大写）：陆拾叁万元整

联系人：段汝杰 联系电话：15111444787

4、定标日期:2024 年 12 月 11 日

5、招标公告日期：2024 年 11 月 20 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县妇幼保健院导视系统标识牌设计制作及安装工程项目第二

次

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 90 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：江富翠、田金玲、吴有良、朱晓涛、吴登龙

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：9450 元（大写：玖仟肆佰伍拾元整）

10、招标人：永靖县妇幼保健院

联系人：吴登龙

联系电话：18993006630

单位地址：永靖县太极中路

招标机构：甘肃浩晖工程管理有限公司

联系人：苟仲义



联系电话：17793096782

单位地址：临夏市红园街道环城北路盛世花园二层商铺 203 室

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

11、公示期限：1个工作日

甘肃浩晖工程管理有限公司

二〇二四年十二月十一日



附件:中标内容：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)

总价

（元）

备

注

户外标识

1
大门入口处院名

称发光字（永靖

县妇幼保健院）

天鸿

瑞达

中文字高

0.38m，英

文字高

0.1m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 10745 10745 组

2

大门入口处院名

称发光字

（永靖县妇幼保

健院）综合布线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 700 700 项

3 楼体立体字

（Logo）

天鸿

瑞达

整体高

3m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 11352 11352 组

4
楼体立体字

（Logo）发光字

背部支架

天鸿

瑞达

整体高

3.5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 8505 8505 组

5
楼体立体字

（Logo）综合布

线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1000 1000 项

6
门诊楼楼体发光

字（儿童优先、

母亲安全）

天鸿

瑞达
字高2m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 20258 20258 组

7

门诊楼楼体发光

字（儿童优先、

母亲安全）背部

支架

天鸿

瑞达

整体高

2.5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 13255 13255 组

8

门诊楼门头发光

字（儿童优先、

母亲安全）综合

布线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 4400 4400 项

9 门诊门头发光字

（门诊）

天鸿

瑞达
字高1.5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 5510 5510 组

10
门诊门头发光字

（门诊）背部支

架

天鸿

瑞达

整体高

1.8m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 3550 3550 组

11
门诊门头发光字

（门诊）综合布

线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1600 1600 项



12 住院部门头发光

字（住院部）

天鸿

瑞达

字高

1.5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 8500 8500 组

13
住院部门头发光

字（住院部）背

部支架

天鸿

瑞达

整体高

1.8m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 6390 6390 组

14
住院部门头发光

字（住院部）综

合布线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 2000 2000 项

15 急诊门头发光字

（急诊）

天鸿

瑞达

字高

1.5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 5510 5510 组

16
急诊门头发光字

（急诊）背部支

架

天鸿

瑞达

整体高

1.8m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 3550 3550 组

17
急诊门头发光字

（急诊）综合布

线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1600 1600 项

18

医院中心名称发

光字 1

（危重新生儿救

治中心）

天鸿

瑞达
字高 1m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 12150 12150 组

19 医院中心名称发

光字 1综合布线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 2000 2000 项

20
医院中心名称发

光字 2（危重孕

产妇救治中心）

天鸿

瑞达
字高 1m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 12150 12150 组

21 医院中心名称发

光字 2综合布线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 2000 2000 项

22
住院楼侧墙发光

立体字（永靖县

妇幼保健院）

天鸿

瑞达

LOGO 高

2.5m，中

文字高

1.35m，英

文字高

0.35m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 42500 42500 组

23 住院楼侧墙发光

立体字综合布线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 3600 3600 项

24 中医馆楼体发光

字（中医馆）

天鸿

瑞达
字高 1m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 4050 4050 组



25
中医馆楼体发光

字（中医馆）综

合布线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1400 1400 项

26 行政楼侧墙发光

字（行政楼）

天鸿

瑞达
字高 1m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 4050 4050 组

27
行政楼楼体发光

字（行政楼）综

合布线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1400 1400 项

28
消毒供应中心侧

墙发光字（消毒

供应中心）

天鸿

瑞达

字高

0.8m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 4450 4450 组

29 住院部放射科入

口处标牌

天鸿

瑞达

2.4m*0.7

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 4232 4232 块

30 户外精神堡垒
天鸿

瑞达

整体

5m*1.2m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 32550 32550 个

31 户外总平图指示

标牌

天鸿

瑞达

2.7m*2.8

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 13500 13500 块

32 停车场立柱牌
天鸿

瑞达

2.6m*0.7

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 9150 9150 块

33 户外宣传栏

天鸿

瑞达、

莱帝

亚照

明

2.5m*3m*

0.15m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司、广州

市莱帝亚照

明股份有限

公司

4 12100 48400 块

34 户外导视综合布

线

天鸿

瑞达
定制

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 7000 7000 项

35 停车场龙门牌

（入口）

天鸿

瑞达
5m*0.6m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 9380 9380 块

36
停车场龙门牌

（出口）

天鸿

瑞达
6m*0.6m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 10500 10500 块

室内标识（门诊楼）

37 一楼大厅主背景

墙立体字

天鸿

瑞达

LOGO 直

径 0.6m，

字高

0.3m，字

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 4225 4225 组



高0.25m，

英文字高

0.08m

38 综合服务中心立

体字

天鸿

瑞达

LOGO 直

径0.28m,

中文字

高 0.2m，

英文字高

0.06m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1087 1087 组

39 导向吊牌 A
天鸿

瑞达
3m*0.35m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 4850 4850 块

40 导向吊牌 B
天鸿

瑞达
2m*0.35m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

4 3710 14840 块

41 门诊区域功能立

体字

天鸿

瑞达

LOGO 直

径0.28m,

中文字

高0.12m，

英文字高

0.04m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 917 917 组

42
玻璃贴

（挂号、收费、

取药等）

天鸿

瑞达

字高

0.15m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

6 90 540 组

43 门诊楼楼梯口楼

层索引

天鸿

瑞达

1.4m*0.5

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

3 1650 4950 块

44 门诊楼电梯口楼

层索引

天鸿

瑞达

1.4m*0.5

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

3 1650 4950 块

45 门诊楼电梯内楼

层索引

天鸿

瑞达

1.2m*0.4

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1380 1380 块

46 门诊楼楼层牌
天鸿

瑞达

0.42m*0.

36m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

8 720 5760 个

47 日间手术室灯箱
天鸿

瑞达
2m*0.35m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1200 1200 个

48 医学美容中心标

识立体字

天鸿

瑞达

中文字高

0.2m，英

文字高

0.06m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 1087 1087 组



49 科室标识门牌
天鸿

瑞达

0.34m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

63 220 13860 块

50 公共设施标识门

牌

天鸿

瑞达

0.30m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

7 190 1330 块

51 温馨提示牌
天鸿

瑞达

0.35m*0.

125m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

24 45 1080 个

52 消防疏散图
天鸿

瑞达

整体

0.6m*0.4

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

4 550 2200 个

室内标识（住院楼）

53 导向吊牌 A
天鸿

瑞达
3m*0.35m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 4850 4850 块

54 导向吊牌 C
天鸿

瑞达

1.5m*0.3

5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

3 2720 8160 块

55 电梯楼层索引
天鸿

瑞达

1.6m*0.5

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

16 1865 29840 块

56 电梯内楼层索引
天鸿

瑞达

1.2m*0.4

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

5 1380 6900 块

57 电梯编号牌 1
天鸿

瑞达

1.2m*0.1

6m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

15 675 10125 块

58 电梯编号牌 2
天鸿

瑞达
1m*0.16m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

11 585 6435 块

59 楼层牌
天鸿

瑞达

0.42m*0.

36m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

16 730 11680 个

60 科室之窗宣传栏
天鸿

瑞达

2.7m*1.2

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

7 8400 58800 块

61 护士站标识
天鸿

瑞达

直径

0.28m，字

高 0.2m，

英文字高

0.06m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

4 720 2880 套



62 一楼区域标识立

体字（药房）

天鸿

瑞达

直径

0.28m，字

高 0.2m，

英文字高

0.06m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 400 400 组

63 玻璃贴（取药等）
天鸿

瑞达

字高

0.15m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

3 90 270 组

64

功能分区立体字

（放射科、B超

室、心电图室、

内镜室）

天鸿

瑞达

中文字高

0.15m，英

文字高

0.04m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

4 620 2480 组

65 功能分区立体字

（检验科）

天鸿

瑞达

中文字高

0.2m，英

文字高

0.04m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 556 556 组

66 检验科玻璃贴

（窗口标识）

天鸿

瑞达
2㎡

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

2 75 150 ㎡

67 分娩中心灯箱
天鸿

瑞达

1.5m*0.3

5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 950 950 个

68 手术室灯箱
天鸿

瑞达

1.5m*0.3

5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 950 950 个

69 新生儿重症监护

病房灯箱

天鸿

瑞达

1.5m*0.3

5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 950 950 个

70 科室标识门牌
天鸿

瑞达

0.34m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

105 220 23100 块

71 公共设施标识门

牌

天鸿

瑞达

0.30m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

34 190 6460 块

72 温馨提示牌
天鸿

瑞达

0.35m*0.

125m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

40 45 1800 个

73 消防疏散图
天鸿

瑞达

整体

0.6m*0.4

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

5 550 2750 个

室内标识（中医馆）



74 门头立体字

（中药馆）

天鸿

瑞达

直径

0.28m，字

高 0.2m，

英文字高

0.06m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 615 615
组

75 玻璃贴

（取药等）

天鸿

瑞达

字高

0.15m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

2 90 180 组

76 科室标识门牌
天鸿

瑞达

0.34m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

7 220 1540 块

77 病房门牌
天鸿

瑞达

0.34m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

9 220 1980 块

78 公共设施标识门

牌

天鸿

瑞达

0.30m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

4 190 760 块

79 楼层牌
天鸿

瑞达

0.42m*0.

36m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

2 730 1460 个

80 温馨提示牌
天鸿

瑞达

0.35m*0.

125m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

8 45 360 个

室内标识（行政楼）

81 楼层牌
天鸿

瑞达

0.42m*0.

36m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

6 730 4380
个

82 办公室门牌
天鸿

瑞达

0.34m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

36 220 7920
块

83 公共设施标识门

牌

天鸿

瑞达

0.30m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

8 190 1520
块

室内标识（地下停车场）

84 导向吊牌 B
天鸿

瑞达

2.4m*0.3

5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

4 3880 15520
块

85 出口标识 1
天鸿

瑞达

2.5m*1.2

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

3 1200 3600 组



86 出口标识 2
天鸿

瑞达

1.5m*0.7

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

15 440 6600 组

87 电梯间标识
天鸿

瑞达

2.4m*0.8

m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

1 768 768 组

88 楼梯间标识
天鸿

瑞达
1.5*0.5m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

6 323 1938 组

89 机房门牌
天鸿

瑞达

0.30m*0.

18m

湖南天鸿瑞

达集团有限

公司

17 190 3230 块

投标总价合计 （大写）：陆拾叁万元整 （小写）：630000.00元


